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OvopaTemwvupo
KoUMoupog AxiANéag XpioTakng
Kapakavreg Aviiviog ABavaaiog
AvaoTaaiou Mavayiwmg Mewpyiog
MepikAéoug MatAog Avdpéag
Zevi) Kevdéag Nikdhag
®houpéviZou AvaaTaaiog lwavvng
Méroag Nétpog HAiag
Xarlnmaoyain Mdpiog MaoyaAng
Mevvoyidmng MixaAng AnunTpakng
Mavayh Mapaokeuag Mépiog
Nouhrg Mavayiwtng ZTaupog
Taitong Kupidkog Oeotrig
Xapihdou Zwrpng Afpog
Z1aupou Kwvatavtivog Ztalpog
Xargnkoupng Mapiog Anpriteng
Mapoutn Anprteng Avrouav
Alegavdpou Avopéag XapahauTrog
lewpyiou HAiag KwvaTtavtivog
HA16dng Avdpéag Nikog
Aiovuaiou Aioviaiog Avdpéag
XpiaTo@dpou Xp1aTogopog AAUTTPOg
MaupopeAr ZaBpag Xapdhaptog
Zapapdg Baaikeiog ABavaaiog
MixanA AnunTpng XpioTakng
l"pnyopiou Avdpéag Mewpyiog
NikoAdou Xapahaptrog KwvaTtavTivog
MauAidng Avtwviog Mavayiwtng
HAia Aéavdpog Mdpiog
lwavvou Nedgutog IMNwpyog
ZiRkkng NikdAag BaaiAng
XpiaTopdpou Avopéag MiATiddng
Mamavépéou Xpiotddourog AvipEag
Xayiavvng KwvaTavrivog Mépiog
lwavvou lwavvng Mavayiwtng
Takouoing Mépiog Avrpéag
Mitan XpiaTog Anprteng
Mavayiong Baaiing Gilimog
Motapimg I'. Mdpiog
Newvidou A. Tewpylog
Zivwvog Xapahaptog Nikog
Ayyehodripou Nedgutog Euprig
NikoAdou AAEgavdpog MoAukapTTog

Mnyxavikiig AuToKIVATWV

S R N T I e R B B I I B e I e I B R e I I o I e I e R I R I I e I o I R B I R (P I -Vi 1Ty S

2 3

. Eloe Eo
o3 Yy 83 28
S ‘g Hugpopnvia GE- .§_ §_ E E
R= TitAou 2 &8 &=
5,00 22/07/2008 | 2 | 2 0,0
9,00 29/01/1997 1 2 5,0
550 | 07/05/2008 | 2 | 0 25
4,50 27/052008 | 2 | 0 1,5
550 10/11/2009 | 2 | 2 0,5
3,00 21/05/2009 1 0 1,0
2,00 24/09/2009 1 0 0,0
2,50 | 28/11/2008 1 0 0,5
350 10/11/2009 | 2 | O 0,5
2,00 10/11/2009 1 0 0,0
550 | 24/06/2010 | 2 | 2 0,5
2,00 22/03/2010 1 0 0,0
2,00 18/06/2010 1 0 0,0
1,00 | 22/06/2010 1 0 0,0
4,00 30/06/2010 | 2 | 0 1,0
3,00 | 09/06/2011 1 0 1,0
2,00 09/11/2011 1 0 0,0
2,00 23/03/2012 1 0 0,0
4,00 06/02/2013 1 2 0,0
3,00 16/03/2010 | 2 | 0O 0,0
2,50 | 08/06/2010 1 0 0,5
3,00 21/06/2012 | 2 | 0 0,0
5,00 | 05/07/2006 1 2 1,5
3,00 31/07/2009 | 2 | 0 0,0
6,29 21/06/2012 | 3 | 3 0,0
2,00 21/06/2012 1 0 0,0
3,00 17/06/2013 | 2 | 0 0,0
2,00 14/06/2013 1 0 0,0
6,00 17/06/2014 | 3 | 0 2,0
4,00 17/06/2014 | 3 | 0 0,0
4,00 17/06/2014 | 3 | 0 0,0
3,08 1712/2012 | 2 | 0 0,5
2,00 | 17/12/2012 1 0 0,0
5,00 17/06/2013 | 2 | 2 0,0
2,58 01102013 | 2 | 0 0,0
3,00 01/04/2015 | 2 | 0 0,0
2,58 01/06/2012 | 2 | 0 0,0
2,58 05/02/2014 | 2 | 0 0,0
2,00 05/02/2014 1 0 0,0
3,00 18/06/2015 | 3 | 0 0,0
4,00 08/01/2016 | 3 | 0 0,0
3,00 23/06/2016 | 2 | 0 0,0
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1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,50
1,00
0,29
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,58
1,00
1,00
0,58
1,00
0,58
0,58
1,00
0,00
1,00
1,00

Huepopnvia
Aitnong

11/11/2009
31112/2010
07/07/2010
28/07/2010
16/11/2011
08/06/2011
29/09/2011
03/02/2012
28/12/2012
24/08/2012
24/10/2012
14/09/2012
16/07/2012
23/01/2013
15/05/2014
29/04/2014
16/12/2014
23/05/2014
27/06/2014
26/06/2015
28/04/2015
17/04/2015
24/10/2016
17/08/2016
23/09/2016
23/03/2016
31/05/2016
30/12/2016
08/08/2016
01/12/2016
30/12/2016
30/06/2017
30/06/2017
14/02/2017
02/10/2017
14/03/2017
01/02/2018
09/10/2018
05/07/2018
16/10/2018
22/08/2018
29/01/2018

Huepopnvia
Févvnong

22/10/1985
13/08/1972
21/06/1982
06/02/1984
06/10/1985
04/07/1983
27/02/1985
04/02/1985
21/03/1985
12/05/1985
09/08/1982
14/06/1983
16/06/1984
19/01/1985
10/05/1985
28/08/1983
04/12/1986
28/02/1985
30/11/1988
16/12/1985
12/03/1984
20/06/1988
14/06/1979
04/06/1984
17/05/1989
05/04/1988
06/06/1987
21/09/1988
11/07/1988
22/07/1990
17/11/1990
07/09/1989
28/12/1987
04/11/1986
11/04/1990
09/12/1989
26/08/1988
30/01/1989
04/06/1988
20/05/1993
14/05/1992
11/11/1990
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OvopaTtemwvupo
Kaaoia Avrivng Avdpéag
Gwriou ApioTddnpog Mavayiwmg
ApiaTeidou I. Aviwvng
lewpyiou Mewpylog XapdAaptog
XpiaToopidng LTéNIog ZwTpng
Mérpou XapdAaptog MixdAng
Kovvaprig KwvaTavtivog ZwTnpdkng
Koupng lwavvng NikdAag
Avdpéou Mapivog ZapBag
KouAoupog Euay6pag XpioTakng
MixarA Kupiakog KwaTtakng
Tivéving Mavayiwmng MNwpyog
TiMeu Mépiog ZTaipog
Anpoabévoug Eupimidng Eppikog
Zmavég Avtpéag Aviwvng
Anpntpiou Anpritpng Avdpéag
Koupougétns Kwvatavtivog EuatéBiog
Kaaoiag Kupiakog Avdpéag
Acyavng Taoog Avtpog
Mrpouvng Mewpyiog Baaikeiog
BaaiAeiou Bahevrivog Baoog
Ocopdavoug Mapiog Ocopdavng
TiMeu PaganA Zratpog

Mnyxavikiig AuToKIVATWV
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Huepopnvia
TitAou

23/06/2016
30/11/2009
23/06/2016
20/06/2017
30/11/2018
23/06/2016
20/06/2017
17/06/2014
25/06/2014
06/07/2016
21/06/2018
20/06/2019
20/06/2019
20/06/2019
23/06/2011
06/02/2013
26/06/2015
20/06/2017
01/07/2020
06/06/2001
07/12/2011
20/06/2019
30/06/2020
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Huepopnvia
Aitnong

08/08/2018
18/06/2019
07/03/2019
04/06/2019
04/12/2019
23/12/2020
09/01/2020
25/05/2021
05/04/2021
31/03/2021
18/11/2021
12/07/2021
03/09/2021
03/09/2021
12/10/2022
04/10/2022
24/10/2022
19/12/2022
22/08/2022
08/08/2023
21/04/2023
10/10/2023
15/09/2023

Huepopnvia
Févvnong

09/12/1987
11/07/1984
15/07/1993
14/12/1993
26/05/1993
2171171991
18/04/1995
20/11/1991
03/05/1989
07/10/1992
04/12/1993
30/09/1996
23/02/1995
17/03/1995
08/01/1986
24/11/1985
12/08/1992
16/01/1993
26/06/1996
01/10/1978
27/08/1988
28/07/1995
31/03/1996
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